
NÁVOD K POUŽITÍ

Pečlivě si přečtěte tento návod k obsluze a údržbě. Tento návod uschovejte pro příš� použi�!
Případnou aktualizaci návodu naleznete na www.pht.cz

120287



Tato koza skládací stavitelná, je odolná, robustní a 
skládá se ze 4 podpěrných nohou. Jeho teleskopické 
nohy umožňují koze pracovat na jakémkoli rovném 
terénu. S rychle otevíracím mechanismem. Tato 
skládací koza obsahuje dva háky pro snadné opracování 
dřeva.

Informace o produktu:

Upozornění: Před použi�m zkontrolujte kozu, abyste se 
ujis�li, že se nehoupe, neklouže nebo se nepohybuje.

Před použi�m se prosím ujistěte, že jsou všechny nohy a 
výztuhy v uzamčené poloze

Zajistěte, aby byla pracovní plocha při práci dobře osvětlena

Před použi�m se prosím ujistěte, že jsou všechny součás� 
zajištěny

Před použi�m se prosím ujistěte, že jsou všechny nohy v 
rovině a mají pevný kontakt se zemí

Váha: 4,2 kg
Rozložená poloha: Š: 88,7 × H: 43 V: 72,6

Rozměry:
Složená poloha: Š: 78 × H: 10,5 × V: 9,7

Rozložení nohou:
Postupně vytahujte všechny 
čtyři nohy, dokud nebudou 
zcela zajištěny v bezpečné 
poloze

Nastavitelné nohy:
Na každé noze  s�skněte 
tlačítko (C) pro odblokování. 
Posuňte spodní část nohy 
n a h o r u  a  d o l ů  d o  v á m i 
požadované výšky

1. SPECIFIKACE

2. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Nikdy nepodkládejte nohy kozy, abyste získali větší výšku

Správně se oblečte. Nenoste volné oblečení nebo šperky. 
Udržujte své vlasy, oděv a rukavice mimo dosah pohyblivých 
čás�. Volné oblečení, šperky, nebo dlouhé vlasy mohou být 
zachyceny pohyblivými částmi
Obeznamte se s nástroji, a nedopusťte abyste jste ignorovali 
zásady bezpečnos� práce s těmito nástroji. Neopatrné 
jednání může způsobit vážné zranění během zlomku sekundy

Vždy používejte ochranné rukavice, brýle nebo ochranné 
brýle s bočním š�tem spolu s ochranou sluchu

Upozornění: Nepřetěžujte. Maximální rozložená nosnost je 
340 kilogramů na pár.

3. SESTAVENÍ

Zpevňovací vzpěry (A)
Zatlačte vzpěru (A) směrem 
dolů do vodorovné polohy

Poznámka: Před zatlačením vzpěry (A) dolů do vodorovné 
polohy je nutné nejprve sejmout černé plastové ochranné 
pouzdro (B)

Poznámka: Ujistěte se, že tlačítko (C), se nachází v 
odpovídajícím otvoru v noze kozy, když nohy dosáhnou 
požadované výšky

Poznámka: Ujistěte se, že všechny vzpěry (A) a nohy jsou v 
uzamčené poloze a otočte kozu do vzpřímené polohy. Při 
používání také zajistěte, aby byly všechny čtyři nohy na 
rovném povrchu

Umístění háčků:
Nakloňte háček (D), nejprve 
vložte „dvě horní nožičky“ do 
odpovídajících otvorů, jak je 
znázorněno na obrázku. Poté 
vložte „spodní dvě nožičky“ do 
dolních otvorů a zajistěte. 
Stejně tak umístěte háček na 
druhé straně

Sestavení pracovního stolu:
V y t v o ř t e  p e v n ý  s t ů l  n a 
pracoviš� pomocí dvou koz. 
P o m o c í  d v o u  h r a n o l ů 
vložených do háčků (D) tak, aby 
překlenuly pracovní kozy, 
můžete vytvořit pracovní stůl. 
Umístěte desku překližky přes 
oba hranoly a ujistěte se, že je 
překližka plně podepřena na 
všech stranách

Obnovení výšky nohou:
Na každé noze  s�skněte 
tlačítko (C) pro odblokování 
pozice. Posuňte spodní část 
nohy do výchozí polohy

Zatlačte vzpěry (A) nahoru, 
dokud nebude rovnoběžně s 
nohami

Odjištění vzpěr (A):

Poznámka: Po dokončení tohoto kroku se ujistěte, že je 
tlačítko (C) zcela zasunuto

Pomocí dvou hranolů (nejsou součás� balení) se mohou dvě 
tyto kozy spojit do pracovního stolu

2 extra háčky lze použít jako polici, nebo závěsnou sadu 
nářadí

6-úrovňové nastavení výšky, každá úroveň mění výšku kozy o 
3,5 cm

Výškově nastavitelné nohy
Povrchová úprava galvanickým pokovováním

Nosnost každého páru koz je 340 kilogramů.

S � s k n u � m  t l a č í t k a  ( E ) 
odemknete pozici celé nohy a 
s l o ž t e  j i  d o v n i t ř  d o 
nejvnitřnější polohy. Opakujte 
výše uvedené kroky a složte 
každou nohu jednu po druhé

Skládání nohou:

Háček (D) lze rozebrat nebo 
ponechat podle zvyklos� při 
používání

Dokončení skládání:

Záruční i mimozáruční odborné opravy
a servis tohoto výrobku provádí:

Dovozce: PHT a. s., Na stráži 1410/11, 180 00
Praha 8, Česká republika, www.pht.cz

Poznámka: Tlačítko (C) neuvolňujte ihned po jeho 
s�sknu�m. Před uvolněním počkejte, až se nohy nakloní 
dovnitř pod určitým úhlem.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4



